

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAMPINA DAS MISSÕES



EDITAL N.º 85/2025

DE 02 DE SETEMBRO DE 2025.

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CARGOS - EDITAL Nº 83/2025

## DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

CARLOS JUSTEN, Prefeito Municipal de Campina das Missões, por meio da Secretaria de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 83/2025, realizado pelo Município, para provimento dos cargos:

## PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE

Inscrição	Nome	Pontuação
02	Cristiani Fontoura Chaves	23 PONTOS
03	Regina Gunzel Reichel Fernandes	39 PONTOS

Os candidatos poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de dois dias úteis, a contar da publicação, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

O presente Edital com o resultado preliminar será divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelo site www.campinadasmissoes.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES EM 02

DE SETEMBRO DE 2025.

ARLOS JUSTEN Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

CARLI ROBERTO NIESWALD

Secretário de Administração e Planejamento

Publicado em 02/09/2025

STEFAÑI ELIS LINS Matrícula Funcional: 1378-1/1 Assessora de Gabinete Sec. de Administração e Planejamento



Berço Estadual da Cultura Russa

Av. Santa Teresa, 821, Centro – Campina das Missões, CEP: 98975-000 CNPJ 87.612.859/0001-30 – www.campinadasmissoes.rs.gov.br

